



**Nr sprawy: RIR.271.6.2024**

**Gołcza, 21 maj 2024 r.**

Dotyczy postępowania pn.  
**„Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czaple Wielkie, Gmina Gołcza”**  
**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1**

Gmina Gołcza, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w związku z nadesłanymi pytaniami udziela następujących wyjaśnień:

**Zapytanie nr 1**

**Pytanie 1:**

W dokumentacji przetargowej załącznik nr 11 w opisie jest informacja o wykonaniu drenażu. Jest ona jednak przekreślona, ponadto nie jest uwzględniona także w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, iż powyższy zakres należy nie wyceniać.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zrezygnował z wykonywania drenażu boiska, w związku z tym nie należy dokonywać wyceny drenażu.

**Pytanie 2:**

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

**Zapytanie nr 2**

**Pytanie 1:**

Zamawiający w STWiORB SS 01-07 określił minimalne parametry techniczno-użytkowe jakie winna spełniać nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk, oraz wymienił wymagane przedmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymogami SWZ. Prosimy o sprecyzowanie na jakim etapie należy je dostarczyć Zamawiającemu: czy mają być dołączone do oferty, czy przed podpisaniem umowy.

**Odpowiedź:**

Dokumenty potwierdzające parametry nawierzchni poliuretanowej dostarczyć należy przed podpisaniem umowy celu weryfikacji.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni poliuretanowej w całości jednym kolorze? np. ceglastym lub zielonym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby nawierzchnia poliuretanowa boiska była wykonana w kolorze ceglastym i zielonym, zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

**Pytanie 3:**



Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową w obszarze, na którym zaplanowano budowę boiska nie występują sieci podziemne uzbrojenia terenu.

**Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Termin składania i otwarcia ofert bez zmian.**

/-/ Tomasz Błaut Zastępca Wójta Gminy Gołcza  
Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym